
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 28 августа 2023 г. № 16-у г. Краснотурьинск

«О зачислении на дополнительную предпрофессиональную программу 
в области искусств «Живопись» на 2023-2024 учебный год»

На основании заявления родителей и в соответствии с Положением «Правила приема и 
порядок отбора детей в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам 
в области искусств «Живопись», «Декоративно-прикладное творчество», «Дизайн» в МБУДО 
«Краснотурьинская ДХШ», утвержденного приказом № 45-о от 19.05.2022 г. и результатов 
творческого отбора от 25.08.2023 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на дополнительную предпрофессиональную программу в области 
искусств «Живопись» со сроком обучения 8 лет следующих учащихся:

*.

гр. №13
классный руководитель: Постникова Г.В. (п. Рудничный)

1. Холькина Светлана
2. Шестакова Ольга

2. Младшему системному администратору Ворошиловой Т.И. разместить информацию на 
официальном сайте ДХШ в сети Интернет.

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская


		2023-08-28T13:46:15+0500
	Клюковская Людмила Леонидовна




